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No =713 =A($)

1 o= 3,144,492,059
2 Sepelelzet= 1,151,847,128
3 =Y 1,120,324,880
4 U= 1,098,833,448
5 HIE S 1,057,759,867
6 3= 1,029,609,768
7 FHLtCE 798,674,509
8 ATHQI 527,840,236
9 210 497,035,757
10 = 474,754,864

<At249 : UN Comtrade)
20194

No =7ty Ehalt))

1 e 4,513,599,483
2 AIEZE 2,251,056,121
3 U= 1,155,512,935
4 Se0IRl 8%t 1,145,903,191
5 EfO| 1,119,433,097
6 =4 1,090,712,941
7 g= 991,546,593
8 FHLtCE 867,146,592
9 HIE S 731,283,814




10 710 546,941,591
<A29 : UN Comtrade)

20204
No =713 =A($)
1 0|2 6,864,452,642
2 AIIE= 2,610,723,042
3 =4 1,773,873,934
4 U= 1,619,472,725
5 SIS S= 1,461,946,991
6 HIEY 1,130,749,119
7 FHLtCE 1,127,605,575
3 EfO| 1,121,827,359
9 a2 959,295,192
10 AT QI 744,202,495

<At249 : UN Comtrade)

- 9 49l 10742

20184
No =7t =AU($)
1 SeelIiset= 7,097,327,215
2 AIEE 4,573,574,618
3 EtO| 3,736,469,334
4 HIEY 2,836,196,357
5 Other Asia, nes 917,429,813
6 £z 837,095,936
7 U= 784,879,971
8 cHetel= 670,619,976
9 QI Aot 622,383,080
10 22 O] A|OF 444 858,147

20194
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SIIUSS= 8,390,973,364

EtO| 3,692,249,648

HIEL 3,191,042,946

HotEE 1,883,671,388

2= 1,042,032,933

Other Asia, nes 919,906,352

QI AlOf 799,747,906

CHstalz 752,822,307

EE] 739,803,145

10 22 0[AlO} 681,566,150

<A2% : UN Comtrade)

20204

No 201y 394($)
SIRUSS= 8,025,012,693
EtO| 5,512,765,293
HIEY 3,588,116,171
YtEE 1,482,861,451
5 g3 924,733,863
6 Other Asia, nes 633,646,986
7 oistel= 556,624,819
8 QIE=H|AlO} 500,859,938
9 Eat Ea 455,430,601
10 42 441,045,617
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1 610469 ago g dRz o= A 997,482,848
2 610910 Ho=z 0tE A 971,851,980
3 610349 JgtolEi2lg Mo 2 OtE A 664,156,319
4 611090 agol g dRz o= A 465,540,943

AI[BFZ BIEE 71E22 0E0, UT|(RKR)E
5 640320 LS AL 22 E M= 7ISE2 T 430,758,472
= A2= stysitt]
6 100630 H0|(Ho} - ZEl o 20] H2telch 407,404,515
7 610990 a5 #HAg dr2 2t A 403,825,301
8 871200 2ES 224 e O|%Z_f1|_j7-|2} -1 el A 376,954,051
HIEE & AHE Zatstet) B
9 080131 AO2IE W72 22 A 302,560,533
10 640419 7|E} 299,499,562
{A=% : UN Comtrade)
20194
No HS CODE ==Y SAU(3)
1 711291 g%ﬁgﬁfﬁiﬁi@i;m 1 HelTsS 2,425,375,779
2 610910 Ho=2 tE A 634,265,323
3 710812 0 50| 7h5SHA| g2 2l A 615,346,705
4 611020 Ho=z otE A 547,864,620
5 610469 5o g MR2 Pe A 425,280,626
DEE Z22| o2 O|FA MLt O 8ol 2t A
6 871200 (HIZHE AFZ 2 A2 maHsiC)) 417,185,962
7 100630 Z0[(¢0} - ZEH o0 Aatgith 415,333,060
8 611030 RIZMRZ BEA 400,850,236
9 620462 Ho=z 0tE A 393,472,914
10 610990 gt Ei2lg Mo 2 atE A 361,425,760
<AE4 : UN Comtrade)
20204
No HS CODE =59 SAU(3)




1 710813 11 gto| B1as 20l 2 2,210,881,352
2 611020 Boz o= 1,050,325,010
3 611030 OIZMQE BHE 2 810,153,777
4 620462 poz o= 737,488,835
5 710812 0 gFo| 713 51| ef2 2l 2 579,660,848
6 420292 ;E iéi%ﬂﬁﬂ ME(sheet) &4 574,120,373
7 610463 SHMQE OE A 560,658,510
DE|E 2127 b2 Oj@A M 1 o
8 871200 S Ate 2iHotE T EECh 528,717,156
9 640419 = 506,691,928
10 610990 1 gto| BAIR M9R OLE 24 456,573,778
<249 : UN Comtrade)
- 421071 £+YUES
20184
No HS CODE =59 Chalt)
1 710813 11 50| U723 Dol 2 3,883,792,725
2 600490 7|t 1,304,353,493
3 600690 7€t 1,171,728,236
4 271019 7|t 1,022,910,118
5 271012 AR (EG M)A =S 594,303,460
6 600622 A5t 2 579,714,861
7 551599 7|t 536,905,773
8 710812 11 o] J1R5HA| ore BRI A 500,952,310
A9 AL Hez sty s, e
° 430110 | S - 9 20| 9leAlo] HEgich 211.997.027
10 870324 AIZIE220| 3,000A A2 Z5H= 2 266,757,390
<249 : UN Comtrade)
20194
No HS CODE =59 SAU(3)
1 600490 7€t 1,305,035,534
2 600690 = 1,144,702,425




3 710813 1 8to| BotEs Bkl A 1,138,560,390
4 271019 7|E} 1,112,030,680
5 271012 FEFEEHHA ZHF 611,298,922
6 551599 7|Et 516,889,186
7 270119 11 8ol MEt 403,914,619
8 851712 AEe] SAUYOILE O gel B4 S4UE HeY| 352,262,070
9 870421 ZZYO0|5E olstel A 341,334,634
10 870324 AM2IHEZ0| 3,000AIAE 215t A 335,161,059
<Zt29 : UN Comtrade)
20204

No HS CODE z=9 3%(9)

1 271019 7|Et 1,317,458,970
2 710812 11 50| JtaotR| %2 2 kol 74 695,782,222
3 710813 1 8te| BtEot 2kl A 661,982,858
4 600622 HAHSE A 526,395,829
5 851712 HE SAUYOILL 1 gHo| 24 SAYE H5}Y| 525,706,365
6 600410 igﬁﬁl\ezz?g;;ﬁ%iazl 10024] 5 olol 519,812,185
7 271012 AR EEmA ZHE 445,913,992
8 220299 7|Et 441,351,435
9 600632 HAHSE A 391,217,990
10 240220 A (U E S ]st Ao 2 sy stint) 321,374,617

<AI29 : UN Comtrade)
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2018 660 314 346
2019 697 336 361
2020 567 318 249
2021 624 342 282
2022 453 268 185
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20224 8% BHR0| HUBC|OF 100 22 49 B2 B
33, 247, 017 N2, 20| 221717 S B2 B 8F0| Bt
100) 22 49 B2 2 97 20| 20| MU S7| ths| ZIKYUCH AU (129%), Y20/EYYAI(63%), 217 AHAz2]

(35%), A12(29%), HOIS A 0[2(24%) 222 E780| &Lt 20219 B4f 2|2 B 7150| ZUIUIM 22 23 Bl 22 4
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S=o| HEA= 49 1071 +8&5(202119)

No (VT 48:3) £33 4839 4939 20147

1 0159 == 73 0 72




2 4360 H2S 71 0 71
3 3319 7|EPHE 48 0 47
4 7411 582 29 0 28
5 1332 e 0 0 0
6 7412 sE2tsat 55 0 54
7 2273 SIYE 23 0 22
8 4399 7|Efol S 25 0 25
9 2262 O|oE 51 0 50
10 4490 J[EMERAE 24 1 23
O HEA= 49 107 £+25=(2022E (8E))
HGH)

No FE(MTI 4EH2)) i ol

1 0159 =] 55 0 55
2 4360 H2E 49 0 49
3 3319 7Pt 43 0 43
4 7411 582t 34 0 34
5 1332 ae 25 0 25
6 7412 stE2tsat 25 0 25
7 2273 SHAE 19 0 19
8 4399 7|Eto| 2= 17 0 17
9 2262 o[ 13 0 13
10 4490 J[EMERAE 13 1 12

20| HEX= 42 1071 £YE5(20213)
uyotg)

No FE(MTI 4EH2)) =

1 4411 H2IA|o| 2 6 109 -104
2 5212 Algk 7 54 -47
3 4412 2227 5 57 -52
4 8421 AHlojgolE 2 36 -35




5113 7t 24 -24
0332 Mg 18 -19
6211 A20|5LUATY 10 -10
7433 2FHA 3 -4
4414 9|2 oMM 2] 3 -3
5142 Z0|27|3 4 -3
12T &9 1070 +&ES(2022E (8F))
HGH)
TE(MTI 4EH9]) = +U=
4411 H272|2 83 -81
5212 Al 47 -43
4412 28 o7 45 -41
8421 AHolgzolg 33 -32
5113 7tet 16 -16
0332 Heng 12 -12
6211 A20|zLUATY 9 -9
7433 2HHA 4 -4
4414 o2 otH|A 2] 3 -3
5142 z|0|287|# 2 -1
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R PENH
ZsiHS 023213425
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#18AB, Confederation de la Russies, Phnom Penh
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o Phnom Penh SEZ(PPSEZ)

S2|248|(nf/month): 0.06$

T2 3,570,000m
2|z| National Road No.4, 12509 Khan Posenchey, Phnom Penh, Cambodia
o AthZ(m/month): 3.5%
o E2|7t#(50): 70$/ni
o A7|M(kwh): 0.1868%
stz o #&EM(m3): 0.3%
[e]
[e]

7|E} H|E - St=2{2[H|(m3;): 0.26%

Phnom Penh Special Economic Zone
National Road No.4, Khan Posenchey, Phnom Penh, Cambodia.

o English and Khmer
- T: +855 (0)96 515 6421 - Ms. Kheav Sophy
- T: 4855 (0)16 229 288 - Mr. Hak Serey

O Japanese
- T: 4855 (0)16 229 288 - Mr. Hak Serey
- T: 4855 (0)98 818 888 - Ms. Michelle Zhao

o Chinese
- T: +855 (0)98 818 888 - Ms. Michelle Zhao

o Other
-T: +855 (0)23 729 798
- Email: sales@ppsez.com

H|2

o YFZ2 827(Y 2 =& 457Y)

o 222} 17,000

o FQ AMAEOkE A, M, HHIE, SSAE S

o £ UF7|Y: Coca Cola, Yeo's(82), Minebea(2&2E]), Ajinomoto(Z0|&) S
o Lol IO 22|50 HHE 2RIt AFR A 213 50| 8O

0 SEZ A}A| HHAZ M3 AIHO| €S

o 48 ux 2ot U 07t 5 FAUH dEHH0| ES

o H|Z2 Ef SEZ CiH| CHX|ZH 22 H| % THO|Z| Bk 713 QHE Al A =8ty

o +EURE
- SEZ - Sihanoukville &(208km) - 32|
- SEZ - 32|218H(348km) - afi2

- SEZ - Phnom Penh&(55km) - &2|21gk - 52|

o Sihanoukville SEZ 2

11,130,000m

212km of National Road No.4,PreyNob Direct, Sihanoukville,Cambodia




AUCHZ(ni /month): 2.1$
E2|7+A (50E): 50$/m2
Z7[M(kwh): 0.165%
£ZM(m3):0.5%
K{2|E24:H|(m /month): 0.066%

O O O 0o ©°

Sihanoukville SEZ 2
Marketing and Service Department:855-88-5678891
Email: xhnk@ssez.com
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f210071(3= 837H)

:70,000H

FAEOE &4, A1, 71, 71, &%, H4A &
Z7|Y: Asle Electronics(HAM712), IZUME(TVE|Y 2!

r

FO FO HU 4N
o> 2

IN 4N U e

HX), Masia Industries(AI} & A
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o Sihanoukville Port SEZ

680,000m

Terak Vithei Samdech Akka Moha Sena Padei Techo HUN SEN, Sangkat 3, Sihanoukville, Preah
Sihanouk Province, Kingdom of Cambodia

QItH[(mi /month): 4.2$
EZ|7tA(509): 65%$/m
7|MI(kwh): 0.165%

£ M(m3): 0.4%

FAE4H|(ni /month): 0.08%
7|EHH|E - St2{2|H[(m3): 0.35%

O O O O O ©°

Sihanoukville Port SEZ
o Office: 034 933 416
Telephone: 034 933 511
Pilot: 034 933 507
Fax: 034 933 693
Email: pasinfo@pas.gov.kh / pasinfo@pas.gov.kh
Website: www.pas.gov.kh
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F2 YF7|Y: 1S-Tec(FE), Taiki(@HE THRH), Ojitex Harta Packaging (2f2)
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o Sanco Poi Pet SEZ

660,000m

Phum Phsar Kandal, Sangkat Phsar Kandal, Poi Pet City, Banteay Meanchey Province




QCHH|(m /month): 4.5%
EZI7tA(504): 33$/nd
H7[Mi(kwh): 0.12%
25 M(m3): 0.35%
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Mr. Takahiro Yamamoto
sy & 9l ozt Mobile: +855 12 760 099
Email: takahiro@sancosez.com
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1) Aeon Mall (https://aeononlineshopping.com/home/)

o JHL: Aeon Mall2 Y& ExI7|¢ 22 2014 ZHEC|OI0)| 2|22 Uy ATS S QIS HAY
2709 A= E 2Fot A2, 17HE It U SO|C £ A £IOL3 YERQI Aeon MaxValu
Expresse 1771 A ¥E &% S0|ct.

o MZIME A OjE #2, TE0I2: Aeon Mall2 2014H=0| MO, 20224 7|2 1222
1,000 O|440|Ct. (OfEH H|S7H)

o 2 WO 5 YUt M|z Mt AE ROIEE, MRS, &

¢}

o EA: 4TE Uof| 4fS0| LU, Fet0|L 22, 2 22 AHEEHQHE HH|E ER
St QUCH S5t 2k E2HE(PB : Home Coordy, iC Innercasual, Kids Republic, AEON Wellness,
AEON Bike, AEON Bakery, DAISO Japan, and TopValu) 2! Aeon Online § MB|AS 23511 QT
122 dA|Z7tS &850 CHet MA|Z|L O|HIE L B2 H S £A|Z2 RUgst QICt

2) Makro Cambodia (https://www.makrocambodiaclick.com/en)

o 2 OIAZE = FAPVIY22 2016F HEC 00| I ™ OFEQI Makro CambodiaE 4 &5H0]
S 17 2| E2 2F SOICt,

o YL U OjE #2, 1ERIJ: Makro Cambodias 2016E =0l Y= A0, 2022'F 7|& 1

Q22 1409 0|4f0|Ct, (OHEUE HISIH)

o 22 Wil 5! &//F4 VIBAER, 88 52 EAH[AY, SAF, HAAE

o S 0Y TojA| e Az RF 0|0, MMSH 5//FAEE MBS 2L £ UL =2
AMER, 7IBAERL AHES =2 Tilotn /20, HES L& 52| A|E Lo T SO|Ct ef= B
EEAFZ OME A T2 S 2Ilst ULt
(&t1) Khmer24 ( https://www.khmer24.com/en/)

o ZHEC|OtOM Q| 7+ 2 2ol 2240l ESHEO|Ct B/C 2 B/C 212 AIO|E., Doz} & J{ol0| A|F
= G2 510 TOHE of 1 e, Uit 252/0|= BS54 LAl2| § MH|A F=E F=ED &1 Qo
MEL SIOHE 2F 2A0tE = U220, ESLHOHOH/AL), 21, FUE, AAZE S 2 20F2| 7t61

7F ZATICH HA| AOIE W Z2AH|IZ SR = 4, OIS E AES E2E (HEEY, =, Tl
|

| (= = o =
Ab 212, H2A 5) St GARIS7|2| 21Y HeflS 2Alc= EE2 SMFY S St SHS0|Ch
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6. 77|
7t ChARZ 2 o= 7|
ZrEC|of CHetRI AR
HsS 023211900~ 3
S Phum No.14, Sangkat Tonle Bassac, Khan Chamkarmon, Phnom Penh, Cambodia
E 0| http://overseas.mofa.go kr/kh-ko/index.do
bl 25U U AZA|ZH Q| 215 H2tA @ (855-92) 555-235 | AFA/AID HEHAL: (855-92) 444-112Y2A|
L -
Zt:8:30~12:00, 13:30~17:00 (T, RI&A £ JHs A7t 8:30~11:30, 13:30~16:30)
o A Z=C|ot 5iols]
SIS 066 239010
=AM No.367, St.1996, Pong Peay, Phnom Penh Thmey, Sen Sok, Phnom Penh, Cambodia
10| 2| https://band.us/band/86589393

o KOICA Zr5C|Of AtRA

SIS 023 964 150(~1)
= A Borita Building 4th Floors, #61-64, Preah Norodom Blvd (41), Corner of St. 306, Sangkat Boeng
A Keng Kang 1, Khan Chamkar Mon, Phnom Penh, Cambodia
EHO|Z| http://www.koica.go kr/sites/khm_en/index.do
o £2%U2Y TH AR
HEHS 023 999 561
N Keyston Building, 4F, Unit 4D, Plot 100, #146 Norodom Boulevard, Sangkat Tonle Bassac, Khan
A Chamkarmon, Phnom Penh, Cambodia
EH[0]7]| https://www _koreaexim.go.kr/HPHKBIO6TMO1#1
H|D 2~2 08:00~17:00(local time)
o 2t 4B8lol2

011552 331



http://overseas.mofa.go.kr/kh-ko/index.do
https://band.us/band/86589393
http://www.koica.go.kr/sites/khm_en/index.do
https://www.koreaexim.go.kr/HPHKBI061M01#1 

E PGCT Center 2-F, St. 274, Phnom Penh, Cambodia
Emo|Z| http://kochamcambodia.org/
=]} A2 0l 9loo 2 4k Ao st 0|0 (kochamcambodia@gmail.com)Z 0|2| &0l 24t
o Al catalR 2
S 063 990 400
N 2nd Floor, Jasmine Spa Building, Sokha Siem Reap Resort, St. 60, Phum Trang, Sangkat
A Slorkram, Siem Reap, Kingdom of Cambodia
EHO|Z| https://overseas.mofa.go.kr/kh-siemreap-ko/index.do
b2 BEY U ARAZEQ| 713 A=A 1 (+855)17-925-388 | YR AIZH: 8:30~12:00, 13:30~17:00 (FAt
QI M H|A: 8:30~11:30, 13:30~16:30)

AtZ2 A : KOTRA Z5TH 22 A4H| ZAD

o AEE(Ministry of Commerce)

HstHS 023 866 460
=N No0.19-61, Russian Federation Blvd. (110), Phnom Penh 12102
EHO0|Z| http://www.moc.gov.kh/en-us/
H|2 08:30~12:00/ 13:30~17:00
o W2 (Ministry of Interior)
ZgHE 023721190
=AM No. 275, Norodom Blvd, Phnom Penh
EHO|Z| http://interior.gov.kh
H| 08:30~12:00/ 13:30~18:00

o ZE Lo} 7H 23| (CDC,Council for Development of Cambodia)

HstHs 023 427 597

FA Government Palace, Sisowath Quay, Phnom Penh 12000
£1|0]7| http://cambodiainvestment.gov.kh

H|lD 08:00~17:00



http://kochamcambodia.org/
https://overseas.mofa.go.kr/kh-siemreap-ko/index.do
http://www.moc.gov.kh/en-us/
http://interior.gov.kh
http://cambodiainvestment.gov.kh

o BZAHE(Ministry of Health)
Mot 023 366 654
=0 Samdach Penn Nouth St. (289), Phnom Penh
EHO|Z| http://www.moh.gov.kh
B2 08:00~17:00
o =529

2es 023884 375
FA Russian Federation Blvd. (110), Phnom Penh
EH 02| http://mivt.gov.kh
Clinl 07:30~17:30

o 2| (Ministry of Foreign Affairs and International Cooperation)

HEHS 023 214 441
=M 03 Samdech Hun Sen St, Phnom Penh
Z 0| http://www.mfaic.gov.kh
H|:2 07:30~17:00

o 0|2l=(General Department of Immigration)

4SS 023 890 380
S Russian Federation Blvd. (110), Phnom Penh
EHO|Z| https://www.immigration.gov.kh/
Hl 07:00~11:30/ 14:00~17:00

o ZtE ot M| (General Department of Customs and Excise of Cambodia)

HspHs 023214 065
EY No. 6-8, Preah Norodom Blvd (41), Phnom Penh
=H0|Z| http://customs.gov.kh
Hl 08:00~17:00



http://www.moh.gov.kh
http://mlvt.gov.kh
http://www.mfaic.gov.kh
https://www.immigration.gov.kh/
http://customs.gov.kh

o ZrE |0t =A| (General Department of Taxation)

Hateis 023 886 708
= A Corner Russian Federation &amp; Mao Tsetong Blvd. Sangkat Toek La ak I, Khan Tuol Kork,
R Phnom Penh

Emo|Z| http://tax.gov.kh
| 08:00~17:00

o ZE ot 423|294 (Cambodia Chamber of Commerce)

S 023 880 795

=N 7D7, 110 Russian Federation Blvd. (110), Phnom Penh
ZH0]2| http://ccc.org.kh

Hl22 08:00~17:00

A2 KOTRA = 22 A1 ZAD



http://tax.gov.kh
http://ccc.org.kh

7. 2718

. 27M8E R

1 USD : 4,110KHR(2|Q)

No T+ &= el =4(USD)

1 AE HHH(HAHZ 24TH) oS 5.500
2 AE Bl 1218 8.000
3 AE FAREAp il 1Q1= 8.000
4 AS AletH 184 0.800
5 == AL (AEFHA-O12| 7 tHe) 13 3.150
6 == M4 (OLE, 2|7 500ml 0.250
7 = I7Z2HOLE, 2[A7H 330ml 0.500
8 oz YA 124 1.900
9 nE AlUiHARF ees 0.370
10 nE QEHO|EAR T a2z 0.750
11 nE S INESE=S ez 1.000
12 MH[A SO Z(ALIS A, /=21 0fE) 13 15.000
13 MH[A SASLR 1L 1L 1.140
14 AH|A azriez 1TKwh 0.250
15 MH[A et EA gt 3.500
16 47t S (Y2 22I0|E) 1 1.500
17 47t A (SHAG W =Hof 2|71 360ml 5.000
18 = 2{MU= HEzA(Ea) 194.000
19 S| TA/AMES R (DS 35HH) = ikd) 22000.000
20 =2 sY2d 7|22l % 2.500

A2 : 2o SY2%(National Bank of Cambodia), &4F5 (Ministry of Commerce), 24 242

-
=

AL =AB
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HEIIE 0|8
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U3 OME HBE 4 2t 2201 T2 A4 3% USIE e rﬁzron?ﬂ et 79

J2Lt A1Z0[2H ZHE0] A| 0l =RE 2| U0} =|2| 240 7L=0|8 Al AEEE 278te 7t AF LS, AE32 22511 /A
47LE, 7HE0] A3l Ol 8 AR5t = AR SO YEIHUE B 7IEZAHE HEote 8RE YiY & A2 FO|SH=F Strt
Lt S

BmE=Fo -y

1) == (Z=THA L)

L5310 G2 Azttt R EBIO| FOiAL SO1H22M WEHA|7F L0| LojLt UTH SEst S A L itk RAME 2E
HIO|S2 QISt] 22 Al =5 RUl= 7 HTHY o= AlUf =3 A| B 30~40km/he| £=2 =),

E2=HE 1542 (Atsat 1, 2&H10] 0.5) @ A7t Yol 2 FFXR Q5 HE 142 (f2& 1 0jsh 2 2dlcts 37t
USE0Itt 2 E2& 2|4 HE 2322 £[0] QoU, Tfo| 22 Z551 HZER[0] 0, nEZ0| I Ho|ct

ZE|T AIZHE2AIZE 07:00~09:00 / E|ZA[ZH 17:00~19:00)0l= ST WS S0| LH45tH, 2 1~2A|2t 0|2 2ASLEICE ALY
=7IEE0M SEIA(2 18km W2 E 7| O=Z, BYU H0|E Al 1A[ZE LISl AjZt0] 2250, HY & A|ZtCH 0|5 A|(Z=H-Q!
M 2H215H7| Z2EAIZE7|2(22:00 0|F)) 4082 A =9 A|ZH0] 2L EIC}
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22 TAl9 2Ye YT Ro &R KA 0{YOLY 0F2 ERo| 9IZalrt BE510] 2 Al ERo| CiEEe 23kM SEfolCt,
ALHO| BEFH B2 Yuka|2FS0| YTHEO| 2Ysts APT} 0P WEALLI} 213 A5H7|E BTt 312 Z2A8H0|LE 20| 243
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2014928 A2YRO| Y22 IEH AL ALHHA MBIAS 2Y S0
0[O, A0 QLLIROIA XSS St Lt (2=l 3 HASES =
1F, ZoHel, b, SFZ 24, 7| 100cm 0[2He] of2i0|= RE22 Had + AL & 13702 422 235749| ATV 2|1 QL

on A 2 AlZH2 27 5:3001A 2 8:307+2|0|Ct,
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HAE R2lLietet DRIVIA|Z Y FJY0| Yal/2YS 5t R0 A =7 BA|E|0f QUCEH 0fiE2]|# 0] (Stop Near Me)2 &
SH0f A& Ll S &olsh 4~ QUL

HA|

1) EetElAl

T ZEHOAME BAZL 2D YD, SEIA[ZEH 20| 2|0 ATt (EHAIS|AF ZSHIEO] HSt2 2H410| 2(2[E LSHHE 27|t
HEHS M 71L& 21Y 2otes E4) 252 UIHE ALY 7| 2252 BAOIC 254 JO|siLt 28 192 0|2H0|
330mY 0.25%2] 7t&9| 7t 250| 7HIE . CHE naS+Hof Ho 7+ st 0lse 4~ A2D, WS+t S A2 B[ HOICH
HiLId BHA|S CHESHE 39 $250/0 51 Y AFEE 32 $40Y O[Tt A|ZH2 EHA| SlAt Hafe 4= RACH

2) 0= EHA|
2|2 Grab O|Lt Passapp 2t 22 Of1S2|3|0|42] SY2=2 EfA| 0|80

g2k =1 Us FHOIL.

FUSH0Y, BB E3 Yk KIS RCE HYSH0] ALBAPL

Ho
U
n
I

o 27t AUE YE), 2LEH0| HEM0| S2E H1 2cHs LEHO| BiA|
o f=X=}

Z[Qto|Lt OHM BAH|Z AFE S 7h58t AtA|SHe A 0| B 2|5ttt

[E

>\.|

£5 L3k 0 =2|#(0]44(Grab Taxi, Passapp )22 0f|2f X 0|80| 7HsSt0, OZ2[AH 0|/ 4S AFE S 22 HIEO| Lt27| IZ0]| A=
St RS2 O 4= QUCH 2|2 2|=Q1S 22 A7t = OHF SHAIE 0|85t= 20| ZC.

Ch 541

ez

S ZELOt0= 5712 OlsS AP A2, $1 LHR|Z RH7tE #Y0] 7tSSICHOE 28). Cellcard, Smart, Metfone0| 7+ &
2| AFZECh R2|Ltetets ChEA dE S8 YAS ARt A0M, RY7IEE FYtt 0| T2t 2h32| HIES S S a0k ALZ0
i §

7tsstet. o= SAAIS] 2YMB|A B2 {50, 2|2 4G ME|AE AHlgstl el FA2 tetl=2] 50% 0|5t &=F0|cf.

QIE L (eto[m}0])

foi

o, Ag 2 FHI|& S 20[TH0|7} A7} £0fU2, SEE F45 Ho|C,
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o &3 28HAngkor Wat)

=AY A A
A Angkor Wat, Siemreap
SGA|Zt 06:00~18:00
29 gl

AMHE9 DHZAIQ XD 2= MAOM 71 2THSE HEE S StLO|H A|YE S8 82 7kmoj| ||
UDEQLEQI AT = E 1858 TatA Ak}l dll2| 25 (Henri Mouhot)?} 0|22 YAHsH 19
Stolot Br A0 st ZALS SHEGH 02 AT Of3HALS Q] L2 Q1 IALE 8ot QUCH HOig S42t=
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A Samdach Sothearos Blvd (3), Phnom Penh
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o 30|24&l(Khmer Surin)

ZAH =M
HSHS 012 887 320
ZA No. 8EQ, Street 57, Phnom Penh, Cambodia
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o 2R0{2AEZH(One More Restaurant)
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o A A O|E(Palace Gate Hotel &amp; Resort)
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o ZEC|otLt Z&I(Hotel Cambodiana )
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=A 313 Sisowath Quay, Phnom Penh, Kingdom of Cambodia
Hss 023 426 288
E10] | http://hotelcambodiana.com.kh/
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LI 100~800%2
b -2 Y9 7%_1Ii% 2t U= =
-LIZHEE 271 AISEo| Tt LDHEE 1,

o SIE 2|AlA|(Hyatt Regency Phnom Penh)

=AY T=H
=M No. 55, Street 178, Sangkat Chey Chumnas, Phnom Penh, Cambodia
HsHHS 023 600 1234
ZH0|Z| https://www.hyatt.com/en-US/hotel/cambodia/hyatt-regency-phnom-penh/pnhrp
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o International School of Phnom Penh(ISPP)

=AY

I LT
— 0 —

Hel2d

International Baccalaureate (IB) @12 =24|Stw 2 Primary Years Program(Early Years - Grade 5),
Middle Years Program(Grade 6 - Grade 10), Diploma Program(Grade 11 - Grade 12) 2| 37}4|
HYE B2FECH A AH2lEY Qo= 0=, £F, 22, 77| AX= § CYSH HitE 58 XS

i
c

7k ot
EY1/PEY= $7,750

EY2& $9,490

KG-Grade 5=%$19,219

Grade 6~102 $22,608

Grade 11~12= 24,239

Mol A2 MY =R $250, 552 $2,7502t Early Years Program2 252 $750 62 22 HEH
Of 5tct.

ZH0|Z|

https://www.ispp.edu.kh

H|

I 0579 St el

x5t

At2Y : KOTRA ZsH 2o

o Northbridge International School Cambodia(NISC)

=AY

I LT
— 0 —

Hel2d

International Baccalaureate (IB) @12 =St 2, Primary Curriculum (EL-Grade 5), Middle Years
Program(Grade 7-10), Diploma Program S 371Z| 2}d & 250, A2+ 2|0 = Crkst &-=0|
A==t

X
=

EL2 Part Day $5,180

EL2 Full Day $5,540

EL3 Full Day $6,460

EL4 Full Day $8,060

Kinder &Grade 1 $16,010
Grades 2~4 $16,700

Grade 5 $16,910

Grade 6 $19,610

Grades 7~10 $20,130

Grades 11~12 $21,680 S0|C}.
AYdol 22 dY= $250, 553 $750 2 HE 2 G oH0}

9

ct.

=H0|Z|

https://www.nordangliaeducation.com/ko/our-schools/cambodia

H|
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AtRY : KOTRA 50 293
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o Calmette Hospital

=AY ST=H

=4 No. 3, Monivong Bvld, Sangkat Sras Chok, Khan Daun Penh, Phnom Penh
HepHs (855) 23 426 948
HERE Zarye

o Royal Phnom Penh Hospital

=AY el

A No. 888, Russian Confederation Blvd. Sangkat Toeuk Thla, Khan Sen Sok, Phnom Penh
HstHS (855) 23 991 000
s g

o Raffles Medical Phnom Penh

L =M

ZA No. 161, Street 51 (Pasteur), Sangkat Boeung Raing, Khan Daun Penh 12211 Phnom Penh
S (855) 23216911
A== SeEA

o Hebron Medical Center

=AE TzH

=M #102, St.68K, Phum Prey Sala, Sangkat Kakab2, Khan Porsenchey, Phnom Penh
HspHs (855) 236336 119
=zat= SEHH

ot £ 2 o7y

- SYME|/B/ 8

<29 : KOTRA ZsH 22




o Aeon Mall

LENL Tz
FA 132 Samdach Sothearos Blvd (3), Phnom Penh
E 0| http://aeonmallphnompenh.com/
Ho D=8 S0 HAZ 20| 2[2|ot Y2A S ~T=2 2T, 24Z YEEE, dAAE, +HO, Al
7t, gttt =2 S0| Y&st UCtH

o Makro Cambodia

L =l
A No.5734, Street 1003, Bayab Village, Sangkat Phnom Penh Thmey, Khan Sen Sok, Phnom Penh
EH[0]7]| http://www.makrocambodia.com/en/index.php
bl =T SR Aol @f2|et 2 %_E*O_'UH”OE LZARE, 7IHAE, 885 s U AIES e
SICH YA 72 2 GA|EE 25 10A|7}1Z|0|C}
o Aeon Mall 2
A b=t ]
=N St No. 1003 Village Bayab Commune, Phnom Penh
E50]2| http://www.aeonmall-sensokcity.com
b2 d2A9| o|2=2 ;I H22E2 2, 5 A0 [t Tt Yot EE.THEE Ol22 1 MAHez2 25
T|Lt OFO|S2 {8t =0IA| oLt :Fjglkl*a*, Aol 27 S0 B3 ChahiA ULt
o Olympia Mall
L =l
A Sampovmeas Round, Sangkat Veal Vong, Khan 7Makara, Phnom Penh Cambodia
EL0] | http://theolympiamall.com.kh/shopping-stores
201940 APES ALBZ, OfIIES} B ZLUSFATI HAOR SYE. Cet AT U 0|8AHIA
| o DT T '
SHEEL YotRE 2s .

=O| FAl, OI7HAL 3|0 SO HHEIH JHEHRAC

Q,E
=
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o Chip Mong Noro mall

ZAH Tz
=AM #199 Preah Norodom Blvd (41), Phnom Penh
H|2 Chip Mong JE0|M Fste 4TS, Fotdh, AlE, OIE, o|FBHET MG YA 2 24

9AIFEl 2% 10A[7tA|0]C,
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o Thai Huot Supermarket

A o=
ZA No. 99-105, Preah Monivong Blvd, Phnom Penh 2| C}4
g AMEE AMHAE, HSAE, 713AE S A4S ARE L CHast £ AR 22
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